पी एम् श्री केंद्रीय विद्यालय एफ. ए. डी. दप्पर साक्षात्कार सूचना / <u>WALK-IN INTERVIEW</u> वेबसाइट लिंक: dappar.kvs.ac.in , दूरभाष - 01762-292772

पी एम् श्री केंद्रीय विद्यालय एफ. ए. डी. दप्पर के लिए पूर्णतया अस्थाई, अंशकालिक एवं अनुबंध के आधार पर शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए निम्नलिखित संभावित रिक्तियों के सामान्य चयन हेत्

Walk- in Interview आयोजित किया जायेगा, जिसका विवरण निम्नवत है ।

पद का नाम	साक्षात्कार तिथि
स्नातकोत्तर शिक्षक: अंग्रेजी, हिंदी, भूगोल, इतिहास, अर्थशास्त्र, भौतिक	
विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, वाणिज्य शास्त्र, राजनीति शास्त्र,	
गणित, कंप्यूटर साइंस	
प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक: अंग्रेजी, हिंदी, गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान,	
संस्कृत, पंजाबी	27.02.2025
कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर	27.02.2025
बालवाटिका शिक्षक	
प्राथमिक शिक्षक	
वोकेशनल ट्रेनर्स : खेल-कूद प्रशिक्षक (स्पोर्ट्स कोच), योग प्रशिक्षक ,	
संगीत एवं नृत्य शिक्षक , नर्स , काउन्सलर , स्पेशल एजुकेटर	

नोट :

- 1. साक्षात्कार (Walk-in Interview) के स्थान पर पहुँचने के लिए अभ्यर्थी को कोई दैनिक भत्ता नहीं देय होगा । अभ्यर्थी अपने आवेदन-पत्र वेबसाइट से डाउनलोड करें । अभ्यर्थी अपनी शैक्षणिक योग्यता के सभी प्रमाण पत्र एवं उनकी फोटोकॉपी साक्षात्कार के समय लेकर आएंगे
- 2. यदि अभ्यर्थियों के संख्या ज्यादा हुई तो ऐसी स्थिति में लिखित परीक्षा होगी ।
- प्रत्येक पद के लिए अलग आवेदन पत्र जमा करें।
- 4. केंद्रीय विद्यालय गेट पर प्रवेश के लिए उचित पहचान पत्र जैसे की आधार कार्ड इत्यादि साथ लायें । गेट पर प्रातः 9:00 बजे पहुंचे ताकि प्रातः 9:30 बजे तक विद्यालय परिसर में पहुँच सकें ।

प्राचार्य । पी एम् श्री केंद्रीय विद्यालय दप्पर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, FAD , DAPPAR WALK-IN INTERVIEW

Website Link: dappar.kvs.ac.in , Telephone- 01762-292772

Walk- in Interview will be conducted at KV FAD Dappar for preparing panel for part time contractual teachers for the session 2025-26 as per details given below:

POST	Date of
	Interview
PGTs: English, Hindi, Geography, History, Economics, Physics, Biology,	
Chemistry, Commerce, Mathematics, Political Science, Computer	
Science.	
TGTs: English, Hindi, Mathematics, Social Science, Science , Sanskrit,	27.02.2025
Punjabi	
Computer Instructor	
Balvatika teachers	
Primary Teachers	
Vocational Trainers: Sports Coach, Dance & Music Teacher, Yoga	
Teacher, Nurse, Counseller, Special Educator	

Note:

- Candidate should download Application Form from the website of Vidyalaya and bring Application Form duly filled along with attested copies of mark sheet / certificates of all exams passed for all years at the time of interview. Also bring original certificates for verification. No TA/ DA will be paid. Remuneration as per KVS Norms.
- 2. Submit separate application form for each post.
- 3. If there are large number of candidates for a post, then a written test will be conducted.
- 4. For smooth entry at KV Dappar Gate candidates have to bring their ID (Adhar Card etc.) for their convenience. Report at gate at 9:00 a.m. so that by 9:30 a.m. they can reach the Vidyalaya Premises.

Principal PM SHRI KV Dappar